dit accentus, τωιήσας --- τωιήσασα --- υ. sed
¶ participia in μι ancipites & υ extendunt ισάς ---
ισάσα - - υ σάς - sάσα - υ ζευγνύς - - ζευγνύς
σα - - υ. Etiam α in tertiijs personis ante ultimam lo-
num more insertum, i per reduplicationem accessori-
um, ¶ & υ propriæ uocales in uerbis μι solutæ, corri-
piuntur. τύπτοιντο τυπτό! ατο - - υ υ τωιέται τωι-
ςαται - υ υ - τιθέσι υ - τιθέασι υ υ υ ζευγνύ-
τον - υ υ. Item apostrophus cōmuni usu desecans uo-
cales tantum breues, ancipites arguit correpta, ut in
Ἐπί υ υ κατά υ υ μάλα υ υ ἵνα υ υ ancipites corripi-
untur, quia səpius inueniuntur per apostrophum re-
uulsa, ἐπί κατ μάλ ἵπ. Sed ¶ α: υ finales in præpo-
sitionibus, aduerbijs & coniunctionibus ferè in uni-
uersum correptæ sunt. Et hæc de finalibus. Verū si se-
cundam, tertiam quartamue à fine ancipites occupet
syllabam, facillimum tutissimumq; erit, si imiteris poe-
tas recentiores. Vel etiam Gazam consulas licet, in
tertio suæ grammaticæ de hac re quedam breuiter ¶
docte præcipientem. Deniq; unum admonendum α: υ
non ideo uocari Δίχονα, quod ad cuiusuis arbitriū,
ut quidam existimat, in una eademq; dictione ¶ pro-
duci & corripi queat, sed eo modo Δίχονα esse, quo
omnes uocales apud latinos, ita quod in hac dictione
omnino producantur, in illa corripiantur. Nam sicut
apud latinos in famēs - - risuros - - uocales omni-
mo productæ, ¶ in ales υ υ dominus υ υ εadem per-
petuo

petuo correptæ sunt, sic quoq; apud Græcos fit in Δι=
χόντροις, tametsi non ignorem Græcos poetas quando
que d'ιχόντρα eiusdem dictionis, præsertim alia voca-
li uel liquida, ut prædictum est, sequente, modo corri-
pere, modo producere consueisse, ut in κυάνεος u re
peritur in differens apud poetas. similiter in ἔρες α,
apud Homē. ἄρες ἄρες Βροτόλοιγε - u u - u u - u.
Idq; frequentius si complures breues concurrat, ut &
particula in compositione priuans, breuis est, produ-
ctatamē legitur composita θάνατος u u u κάματος
u u u & similibus pedibus τριβραχέσι p, θάνατος
- u u u κάματος - u u u . sic d'ιο's quum corripi-
at, in Διογένης - u u - producit. Atq; huius generis
permulta occurrunt legentibus poetas. Semper enim
Græcis quam latinis Muse fuere fauentiores, unde do
ctissimum extat Martialis Epigramma.

Dicunt εἰαρνόp tamen poetæ,
Sed Græci, quibus est nihil negatum,
Et quos ἄρες ἄρες licet sonare.
Nobis non licet esse tam disertis,
Qui musas colimus seueriores.

K 4